EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO COMERCIAL – MAREMMA IMÓVEIS

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Locação com a empresa MAREMMA IMÓVEIS-ME (Processo nº

202100058001519).

OBJETO: Locação de imóvel comercial (galpão/armazém), situado na Rua Paraíso

Esquina com Rua Antônio Fidélis, Quadra S-24, Lotes 01 a 08, Jardim Ipanema,

Aparecida de Goiânia-GO, para atender as necessidades da OVG, com o intuito de

armazenar diversas mercadorias.

VALOR DO CONTRATO: Valor mensal de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

FONTE DE RECURSO: Recursos próprios da OVG.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a partir de 27 de

agosto de 2021.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm./Financeiro - OVG

Eurípedes Teixeira de Matos Júnior - Empresa Contratada